

**مردم چه می گویند؟**

پيامک روزنامه طلوع  
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

ایمیل: [toulou2@yahoo.com](mailto:toulou2@yahoo.com)  
وب سایت: [www.tolounews.com](http://www.tolounews.com)

فاکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
فاکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

**مشکل این عابر بانک را برطرف نمایند**

بالغ بر دو ماه می باشد که شیشه مانیتور عابر بانک قائمیه ترک برداشته به گونه ای که استفاده از آن برای مشتریان به سختی امکان پذیر می باشد. همانگونه که بانکها در واریز اقساط مشتریان در صورت تاخیر اندکی درنگ ننموده ویا جریمه آن را جبران می نمایند مشتریان نیز انتظار این نوع کمبودها را نداشته امید است مسئولین محترم این بانک توجه داشته باشند که اولین عامل در جهت پیشرفت بانکها جلب رضایت مشتریان می باشد که متأسفانه بعضی بانک ها به این امر بی توجه بوده و نارضایتی مشتریان را در پی دارد. امید است طرف چند روز آینده مسئولین بانک مشکل این عابر بانک را برطرف نمایند.

**عبدالمحمد کیانپور**

**امتحانات پایانی و یک تقاضا**

با سلام و آرزوی پیشرفت روزافزون برای کلیه عوامل روزنامه بر مخاطب طلوع. با توجه به فرارسیدن خردادماه و شروع امتحانات پایانی، استدعا دارم در خصوص برنامه ریزی مناسب و رهایی از استرس و تقدیه مناسب علی الخصوص برای مقطع راهنمایی، از کارشناس مجرب مربوطه، در صورت امکان مطالبی منتشر نماید.

**ایوب نعمت الهی از مشترکین روزنامه طلوع**  
طلوع: البته ما سال های گذشته نوشته ایم ولی باز هم از اهل قلمی که آمادگی ارائه مطلب در این زمینه دارند دعوت می شود که مطالب خود را ارسال کنند که درج این مطلب به درد همه زمان ها می خورد.

۰۹۱۷۰۰۱۵۳۷

**فکری به حال گربه ها و سگ های ولگرد کنید**

با سلام. برچمدار سلامتی ما انسانها از نظر سازمانی، وزارت بهداشت و درمان بوده و بارها در مورد بیماری های مسری که از طریق سگ و گربه به انسان منتقل می شود، نکاتی به سمع عموم رسیده، اما من در عجبم آیا دست اندرکاران بهداشت و درمان شهرستان، فراوانی گربه را در محیط شهرمان، فراوانی گربه را در بیمارستان کازرون و همچنین وجود گربه و سگ های ولگرد را درون سطح شهر، ندیده اند؟

از کلیه مسئولین محترم شهر، علی الخصوص شهرداری و شبکه بهداشت و درمان استدعا دارم جهت ارتقای سلامت عموم چاره اندیشی کنند.

**ایوب نعمت الهی**  
۰۹۱۷۰۰۱۵۳۷

**برگزاری چند مراسم در تپ تکاور امام سجاد(ع)**

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع) به مناسبت سالروز ولادت با سعادت بی بی دو عالم و ام ایها حضرت فاطمه زهرا (س) و فرزند برونمدش حضرت امام خمینی (ره) و همچنین سالروز عملیات غرور آفرین و پیروز ماندنانه فتح خرمشهر مراسم جشنی با حضور تمامی کارکنان تپ اعم از یابور و طبقه در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) یادگان شهید آیت الله مستغیب برگزار شد. تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید - مدح حضرت زهرا(س) و امام (ره) - مولودی خوانی - اجرای دیکنه توسط سرهنگ قاعدی و در ادامه سخنرانی توسط حجت الاسلام زارع از روحانیون و مبلغین یگان صورت گرفت.

**بازدید کارشناسان سیستم و بلوچستان از پروژه های موفق کشاورزی شهرستان کازرون**

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، طبق هماهنگی انجام شده یک اکبب متشکل از کارشناسان و کشاورزان اعزامی از منطقه سیستان و بلوچستان از پروژه های موفق کشاورزی شهرستان کازرون بازدید نمودند در این برنامه یک روزه از طرح کشت مستقیم بی خاکورزی، باغات مرکبات نمونه، ایستگاه تحقیقات زیتون بازدید بعمل آمد در این بازدید ضمن بررسی عوامل کاهش دهنده آب و عوامل موثر در تقویت خاک شرح لازم در مورد طرح های قید شده توسط کارشناسان شهرستان برای بازدید کنندگان داده شد. در پایان توسط بازدید کنندگان اظهار رضایت مندی کامل از طرح های اجرا در شهرستان نمودند.

**پیک هشتم**

اخبار یادگان آموزشی امام رضا(ع)

**مراسم بزرگداشت فتح ماندگار در کازرون**



در آستانه فرارسیدن سالروز آزاد سازی خرمشهر، مراسمی به همین مناسبت در آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون برگزار گردید. در این مراسم که با حضور مسئولین و نیروهای وظیفه و کادر آموزشگاه برگزار گردید، سرهنگ عبدالله پور ضمن تشریح عملیات پیروزمندان بیت المقدس طی سخنانی گفت: این عملیات از دهم اردیبهشت ماه آغاز و پس از بیست و سه روز، طی سه مرحله عملیات، به هدف نهایی خود که فتح خرمشهر بود ختم شد. فرمانده آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون در ادامه با بیان مشکلات و موانعی که سد راه رزمندگان اسلام در سالهای اول دفاع مقدس بود افزود: فتح خرمشهر واقعا همچون ستاره ای بود که در جلو پای رزمندگان اسلام درخشید و با این پیروزی توانستیم حقانیت و توانمندی ایران اسلامی را به کشورهای دیگر ثابت کنیم و درحقیقت این فتح، نوبدی بود برای ادامه راه رزمندگان اسلام. پایان ذکر است، بخش نمائندگان ویژه سالروز آزاد سازی خرمشهر، از دیگر برنامه های این مراسم بود.

**همایش بزرگ سرمایه گذاری، اول تیرماه در کازرون برگزار خواهد شد**

سرویس خبری / داود کشاورزی: رئیس فرماندار کازرون در جلسه ای با حضور معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس، معاون شهرک های صنعتی استان فارس، چند تن از کارشناسان سازمان صنایع و معادن استان فارس و بانک های عامل شرکت کرد. فرماندار کازرون با بیان موقعیت و پتانسیل های گردشگری - علمی و کشاورزی شهرستان گفت: باید استعدادهای بالقوه شهرستان با برنامه ریزی بالفعل تبدیل شود. رئیس گفت: همایش بزرگ سرمایه گذاری با هدف جذب سرمایه در شهرستان اوایل تیرماه در کازرون برگزار خواهد شد. در ادامه عربی، معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: در سال جاری باید به ایجاد ۸۵۰۰ شغل در سطح شهرستان همت گماریم. در این جلسه شهرام کامل زاده معاون شهرک های صنعتی فارس



گفت: زیر ساخت ها در شهرستان کازرون با ایجاد سه شهرک صنعتی در کازرون در زمینی به مساحت ۷۳ هکتار آغاز شده که مبلغ یک میلیارد تومان اعتبار به این شهرک اختصاص یافته است. همچنین در ناحیه صنعتی در شهر قائمیه و بالاده مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به هر کدام اختصاص یافته است. وی گفت: باره اندازی این شهرک ها زمینه ی اشتغال جوانان فراهم می شود. در پایان این جلسه دبیرخانه ی همایش بزرگ سرمایه گذاری در کازرون در محل فرمانداری شروع به کار کرد و مقرر شد ادارات و نهادهای شهرستان، طرح ها و پروژه هایی که زمینه ی اشتغال در شهرستان را ایجاد می کند در قالب بسته های مختلف به دبیرخانه همایش ارایه دهند.

**تماشای فیلم اخراجی های ۳ با حضور هنرمندان و مسئولین**

قرار است مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به سینما پیام کازرون بشود

سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت فرارسیدن ایام ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و فرزند برونمدش حضرت امام خمینی (ره) و به خصوص گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون با همکاری انجمن فیلم و عکس این اداره اقدام به دعوت از کلیه هنرمندان و مسئولین و خانواده هایشان جهت تماشای فیلم اخراجی های ۳ در سینما پیام کازرون نمودند. در این دعوت کلیه هنرمندان جهت رونق و اهمیت دادن به سینما و تلویزیون لطیف خریداری و به صورت نیم بها پرداخت نمودند. در حاشیه تماشای فیلم بر آن شدیم تا گفتگویی کوتاه را با مدیر سینما پیام شهرستان کازرون داشته باشیم.



ولی سینما پیام کازرون در برابر مشکلات هر گز کمر خم نکرد و با همکاری و همیاری مسئولین استانی، شهرستانی و حتی کشوری توانستیم به فعالیت خود هم چنان ادامه دهیم.

◇ طلوع: از جمله مسئولین که با شما همکاری نموده اند؟

نمایند محترم، فرماندار، معاون فرماندار، امام جمعه، سرپرست اداره ارشاد و...

◇ طلوع: چه نوید و مژده ای برای مردم به خصوص هنرمندان دارید؟

انتشاءالله تلاش داریم با یاری خداوند و استقبال بی نظیر مردم فیلم ها را در سال ۹۰ هم زمان با سایر سینماهای تهران اکران نمایم و مزده دیگر اینکه با مکاتبه و تلاش های انجام شده با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و موسسه سینما شهر قرار شده که مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض که شامل ۲ دستگاه نمایش فیلم آپارت با صدای پیشرفته دالبی، صدنلی، سیستم سرمایشی و گرمایشی و بازسازی سینما انجام شود و در آینده ۱۵ فیلم برتر و پر فروش ایران را اکران خواهیم نمود.

◇ طلوع: سخن پایانی شما چیست؟

از کلیه مسئولین امر و به خصوص مردم تشکر می کنم و از اینکه توانسته اند تاکنون با حضور خود ما را در عرصه فرهنگ و هنری یاری دهند سپاسگزارم. از شما خبر نگاران عزیز روزنامه طلوع نیز جهت درج این مطلب تشکر می نمایم.

◇ طلوع: خودتان را معرفی کنید

سعید حق شناس هستم، مدیر سینما پیام کازرون

◇ طلوع: افتای حق شناس در خصوص سینما پیام و قدمت آن توضیح دهید.

سینما پیام بعد از شیراز در استان فارس، از قدیمی ترین سینماهای استان بوده که قدمت آن به ۵۰ سال پیش می رسد و همواره تاکنون در کشور با سریندگی به فعالیت خود ادامه داده است. شاید می توان گفت سخت ترین دوران این سینما در دهه ۸۰ بوده است، در این دهه بسیاری از سینماهای کشور تعطیل شد

**گفتگو با کرامت اله چمن اتومبیل ران بر تو ایران هر بار زمین خوردم، امیدوار تر بلند شدم**

آیا تابه حال شما سوار بر موتورسیکلت شده اید و یا حتی میلپتان گرفته که گاز موتور را تا آخر گرفته و نهایت سرعت را طی کنید، موتور و اتومبیل هم

وسيله ای جذاب و کاری برای مردم و هم خطرناک است، این بحث ها را آغاز کردم به خاطر اینکه با خبر شدم قهرمانی موتورسوار و اتومبیل ران از کشور عزیزمان ایران وارد شهرستان کازرون شده و قصد دارد با هنر آکروباتیک خود هیجان و شادی را به مردم کازرون به ارمغان بیاورد. لذا بر آن شدیم تا طی گفتگویی هم با ایشان آشنا شویم و هم این هنرمند عزیز را به مردم بشناسانیم.

طلوع: بدر خدمت مرد اول اتومبیل رانی و موتورسواری در ایران هستیم، خودتان را معرفی کنید، کرامت اله چمن هشتم، متولد ۱۳۵۶. اهل و ساکن استان کهگیلویه و بویراحمد، مجرد هستم. متأسفانه با خوشبختانه.

طلوع: چطور شد شما یک اتومبیل ران روی دیوار مرگ شدید؟

به نظر من این هنر، مثل همه هنرهای دیگر خود جوش و نوعی ماجراجویی است که از کودکی خود را نشان می دهد، بنده از کودکی ام کارهایی را با دو چرخه انجام می دادم، مثلا روی میل تنه دو چرخه در سراسیمه ها سربازی می ایستادم و لباس عوض می کردم و چندین حرکت دیگر که در همان زمان کودکی هم بارها منجر به شکستن و آسیب های جسمی در بدنم شد. اما چون عاشق این نوع کارها بودم هیچ تاثیر منفی بر روحیه ام نگذاشت. هر بار زمین خوردم امیدوار تر بلند شدم و با اعتماد به نفس کامل، کلمه نه نمی شنود را لگد زدم.

طلوع: در حال حاضر شغل شما چیست؟

در حال حاضر آکروباتیک کار هستم و به وسیله هنر اتومبیل رانی و موتورسواری امرار معاش می کنم.

طلوع: انگیزه و هدف شما از این هنرنمایی چیست و چند سال است که در این حرفه فعالیت دارید؟

انگیزه بنده اول عشق و علاقه به کارم، دوم سرگرمی و شاد نمودن مردم. اما در مورد سوال دوم اینکه بنده حدود ۱۸ سال است به صورت حرفه ای به این کار مشغولم. ۱۰ سال با موتورسیکلت و ۸ سال با اتومبیل.

طلوع: در چه شهرها و کشورهایی اجرا داشته اید و معمولا توقف شما در این نقاط چند روزه است؟

تقریبا در ۸۰ درصد از شهرهای مردم کشور از جمله تهران، مشهد، اصفهان، شیراز، اهواز، مازندران و... همچنین در کشور امارات متحده عربی و ترکیه گذری داشته ام معمولا در هر نقطه نسبت به استقبال مردم و مسئولین حدودا ۲۰ الی ۳۰ روز مستقر می شوم و انشاءالله قصد دارم در کلیه کشورهای همسایه تا حد امکان اجرای برنامه داشته باشم.

طلوع: آیا تا به حال در مسابقات کشوری و استانی شرکت نموده اید؟

حدودا ۱۷ سال پیش در مسابقات پرش با موتور کراس مقام اول و دوم را کسب کرده ام ولی به دلیل اینکه به سفرهای زیادی در کشور می روم دیگر وقت حضور در مسابقات را ندارم.

طلوع: مشتری اصلی شما در این حرفه چه کسی بوده است

معمولا این نوع حرفه خودجوش است، البته خانواده هم نقش مهمی در فعالیت فرزند در عرصه زندگی و ترقی نمودن دارند.

طلوع: هنگامی که بر روی دیوار مرگ هستید چه احساسی دارید و ارتفاع این دیوار چقدر است؟



استقبال را از بنده و گروهم با حضور چشمگیر شان نمودند

طلوع: گروه شما چند نفره است

حدودا ۵ الی ۶ نفر

طلوع: آیا تاکنون از طرف صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، جهت حضور در فیلم های سینمایی و مستندها، پیشنهادی داشته اید؟

چندین بار به بنده پیشنهاد شد ولی به دلیل اینکه مشغله کاری ام زیاد بود موفق به همکاری با آنها نشدم ولی در یک فیلم موفق به همکاری شدم که نامش دیوار بود.

طلوع: نوع خودرو و موتورسیکلتی که استفاده می کنید چیست؟

موتور از نوع CR کراس هوندا ۱۲۵ است که با تجربه ای که کسب کرده ام موتور را دست کاری، یعنی تراشکاری و تنظیم کرده ام و آن را تبدیل به موتور ۲۰۰ نمودم و خودروی مربوطه هم ۱۸۰۰ از نوع کلف آلمان است.

طلوع: تاکنون به فکر راه اندازی مدرسه هنرهای نمایشی موتورسواری و اتومبیل رانی جهت جوانان عاشق این کار، افتاده اید؟

بنده در حال حاضر عضو فدراسیون اتومبیل رانی هستم. ولی شرایط کاری ما چون خطرناک است نه دولت این مسئولیت را عهده دار می شود نه این اجازه را به می دهند که به صورت یک مربی درون مدرسه تعلیم دهم.

طلوع: شیرین و تلخ ترین خاطره اتا را بگو.

هر چند عمر کوتاه است که یک خاطره بیش نیست اما تلخ ترین خاطره ام در این کار مربوط به سال های اول کار در تهران است، متأسفانه به علت نقص فنی موتورسیکلت جلوی جمعیت تعادل موتور را از دست دادم که منجر به شکستن پای راستم شد، اما خوشبختانه هیچ تاثیر منفی بر روحیه ام نگذاشت، و حدود یک ماه بعد با عصا سوار موتور شدم و نمایش دادم از خوشترین خاطرات هم بگذریم زیرا این مهمان فقط برای خودم حل نشده است.

طلوع: بدر پایان صحبتی اگر دارید بفرمایید.

همان گونه که گفته اند هنرمند اباری می میرد یک بار با بی مهری خلق و یک بار با مرگ واقعی، بنده به سهم خودم از مسئولین امر صمیمانه انتظار دارم نه تنها به این کارها بلکه به همه کارهای هنری که به نوعی باعث شادی و هیجان مردم می شود بیشتر ارزش و بها بدهند، چرا که گربه و خنده همزد یکدیگر آفریده شده اند و خداوند آنها را جهت صیقل روح بشر با هم خلق کرده است، نباید فقط به فکر احساسات حزن انگیز مردم باشیم.

در پایان از شما خبر نگار محترم روزنامه طلوع به خاطر اینکه به سراغ بنده آمدید تا موفق شوم کل بیوگرافی خود را شرح دهم تشکر می نمایم و از اینکه شنیدم روزنامه طلوع در ۱۵ استان جنوبی منتشر می شود، بسیار خوشحال شدم.

**تعطیلی یک واحد ناوایی در قائمیه**

سرویس خبری / داود کشاورزی: کمیسیون تعزیرات حکومتی امور گندم آرد نان شهرستان کازرون به ریاست اژدر معاون فرماندار و سایر اعضا راس ساعت یک بعد از ظهر روز دوشنبه در محل فرمانداری تشکیل گردید و یک واحد خیازی در شهر قائمیه به علت رعایت نکردن شئونات تعطیل موقت گردید.



**برگزاری همایش احیای زکات در بالاده**

سرویس خبری / آرش کشاورزی: باحضور حجت الاسلام دهقان امام جمعه بالاده، حجت الاسلام مرادی مسئول زکات در کمیته امداد (ره)، سهرابی قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون، حسینعلی پور مسئول طرح های مشارکت و خدمات و ناصر دلاوری مسئول کمیته امداد امام خمینی (ره) شوراهای دهیارهای بخش جره ویلا، دهانه همایشی تحت عنوان احیای زکات در سالن ارشاد شهر بالاده برگزار گردید. در این مراسم دهقان امام جمعه شهر در زمینه زکات و آثار پرداخت و عدم پرداخت آن سخنانی ایراد نمود. وی اشاره کرد در قرآن در اغلب آیاتی که در مورد نماز مباحثی آورده شده بحث زکات نیز مطرح شده است. دهقان گفت: زکات مخصوص اسلام نیست بلکه در ادیان پیشین نیز بوده است. در این همایش قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان نیز پیرامون زکات و خدمات آینده کمیته امداد (ره) جهت اطلاع شرکت کنندگان نکاتی را ارائه نمود.

**سعود گروه کوهنوردی مانوش (نیروگاه سیکل تریبی کازرون) به قله برم فیروز سپیدان**

روز جمعه ۳۰ اردیبهشت ماه گروه کوهنوردی مانوش (نیروگاه سیکل



ترکیبی کازرون) به همراه گروه های ییساپور و بانوان بهار به هدف شرکت در همایش کوهنوردان استان فارس به قله ی برم فیروز سپیدان صعود کردند. در این همایش که گروه های قابل توجهی از شهرستان های استان فارس و استان های همجوار شرکت کرده بودند، حضور گروه های کوهنوردی شهرستان کازرون بسیار چشمگیر بود. ارتفاع قله ی برم فیروز از سطح دریا ۳۸۵۰ متر است و یکی از پر جاذبه ترین کوه ها محسوب می شود که در ارتفاع ۲۷۵۰ متری آن برم بسیار زیبایی با حاشیه های پوشیده از برف وجود دارد که به علت پیروزی های بودن رنگ آن به برم فیروز معروف شده است.

افراد شرکت کننده در این صعود: مجتبی عرب زاده (سرپرست) - عبدالکریم نوذری - الماس بهارلویی - حسین کیکا - سلیمان جهانبختی - امیر نیکزاده - مهسا حسینی نژاد - شهرام محمدی - سید ابراهیم بیدارمغز - سید رحمت الله موسوی - علی خوشبشار - علی اکبر جوانی

**تشکیل جلسه پیرامون مشکلات مالکین و زار عین روستای شیب تنگ در بخشداري بالاده**

سرویس خبری / آرش کشاورزی: جلسه ای با حضور یهزاد پرنیان بخشدار جره و بالاده، معاون اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان کازرون، کارشناس منابع طبیعی و مسئول اراضی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، کارشناس حقوقی سازمان آب منطقه ای استان فارس و همچنین شورای بخش و شوراهای اسلامی روستای شیب تنگ و جمعی از اهالی روستای شیب تنگ جهت رفع و بررسی مشکلات مالکین و زارعین روستای شیب تنگ و تملک اراضی از سوی سازمان آب در ارتباط با احداث سد نرگسی در محل بخشداري تشکیل گردید که پس از بحث و بررسی توافقاتی حاصل گردید.

**برگزاری جشن میلاد حضرت زهرا(س) در مدیریت آموزش و پرورش کازرون**

سوم خرداد ماه ۱۳۹۰ همزمان با سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)، هفته بزرگداشت مقام زن، روز مادر و سالروز فتح خرمشهر مراسم جشنی توسط این مدیریت در سالن کانون رضوان برگزار گردید. این مراسم با برنامه های متنوعی همچون قرائت دکلمه، شعر و مدیحه



سرابی توسط برادر فرهنگی هادی زارزاده همراه بود. در پایان با لوح سپاس و هدیه از خواهران شاغل در این مدیریت تشکر و قدر دانی گردید و به قید قرعه به پنج نفر از همسران همکاران مرد نیز هدایایی تقدیم گردید، در حاشیه این مراسم به مناسبت سالروز فتح خرمشهر در ورودی اداره، ایستگاه شربت صلواتی همراه با پخش سرودهای حماسی ویژه این روز برپا گردید